
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 586 DEL 29/12/2014

Oggetto: Proroga contrattuale del servizio di pulizia locali palazzo municipale, uffici polizìa
municipale, Museo, Biblioteca, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero fino al
31/03/2015 all'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. di Barrafranca.
C1G:Z4FOC33C19

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Premesso che in data 31/12/2014 scade il contratto di cui alla scrittura privata n° 110 di
rep. del 17/03/2014 stipulato con l'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. con sede a Barrafranca
avente per oggetto l'appalto del servizio di pulizia locali palazzo municipale, uffici polizia
municipale, Museo, Biblioteca, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero;

- Considerata l'opportunità, nelle more della predisposizione di tutti gli atti di gara, prorogare
il contratto in essere con l'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. con sede a Barrafranca;

- Vista in merito la lettera del Comune di Valguarnera Caropepe prot. 14784 del 17/12/2014,
con la quale si chiede all'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. con sede a Barrafranca disponibilità
a prorogare il sopra citato contratto per l'anno 2015 mantenendo le stesse condizioni in esso
previste e soprattutto quelle economiche;

- Vista, altresì, la nota pervenuta in data 23/12/2014 prot. n° 14997 da parte dell'Impresa dì
pulizie " ASB" s.r.l. con sede a Barrafranca dalla quale risulta la disponibilità ad accettare la
proroga del contratto sopra menzionato per l'anno 2015 mantenendo le stesse condizioni in
esso previste e soprattutto quelle economiche;

- Ritenuto, pertanto, disporre una proroga del'appalto in questione per il periodo di mesi tre
con decorrenza dal 01/01/2015 al 31/03/2015 alla predetta Impresa per il servizio de quo per
un importo di €. 7.690,11 I.V.A. inclusa;

- Dato atto che essendo una proroga del contratto in essere di cui alla scrittura privata
n° 110 di rep. del 17/03/2014 l'Autorità di Vigilanza ha disposto nelle F.A.Q. che non sia
prevista la richiesta di nuovo CIG;

- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione ( DURC)

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1. Prorogare la durata del contratto di cui alla scrittura privata n° 110 di rep. del 17/03/2014
all'Impresa di pulizie ASB s.r.l. di Barrafranca per il periodo di mesi tre con decorrenza dal
01/01/2015 al 31/03/2015 con le stesse condizioni contrattuali in esso definite, nelle more
dell'espletamento delle ordinarie procedure di scelta del contraente per un importo di
€.7.690,11 I.V.A. inclusa;

2. Impegnare la somma di €. 7.690,11 nel bilancio pluriennale 2015 con imputazione al
Capitolo n. 345;
Dare atto che si provvedere alla liquidazione della spesa con ulteriori atti di liquidazione da3.
parte del Responsabile, a presentazig.
regolarità del servizio così come
l'appalto.-

IL RESPON
( Geom. Sai'

IL RESPONSABILE DE
(Doti. Calogero

ttura, previa verifica ed attestazione della
norme contrattuali che ne regolano

ABILE DELL' U.T.C.
'icolò Mazza )

VIZI FINANZIARIA
•nze)


